РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  НОВОАВАЧИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от   «15»  февраля 2017г.                                                                                 № 92
14-я очередная сессия

третьего созыва

	О принятии Решения «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилищного фонда принадлежащего Министерству обороны Российской Федерации, находящегося на территории Новоавачинского сельского поселения»

       В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации

Собрание депутатов Новоавачинского сельского поселения

РЕШИЛО:

    1. Принять Решение «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилищного фонда принадлежащего Министерству обороны Российской Федерации, находящегося на территории Новоавачинского сельского поселения».
    2. Направить Решение «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилищного фонда принадлежащего Министерству обороны Российской Федерации, находящегося на территории Новоавачинского сельского поселения» Главе Новоавачинского сельского поселения для подписания и обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Новоавачинского сельского поселения                                    Н.А.Жикривецкая

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  НОВОАВАЧИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от « 16 » февраля 2017г.                                                                                  № 37
Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилищного фонда принадлежащего Министерству обороны Российской Федерации, находящегося на территории Новоавачинского сельского поселения
Принято Решением Собрания депутатов Новоавачинского сельского поселения
от  « 15 » февраля  2017 года   № 92
    1. Установить  и ввести в действие с 01 января 2017 года размер платы за содержание и ремонт жилищного фонда принадлежащего Министерству обороны Российской Федерации, находящегося на территории Новоавачинского сельского поселения согласно приложению.
    2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Новоавачинского

сельского поселения                                                                     О.А.Прокопенко

	Приложение

к Решению №37    от «16» февраля 2017г     .«Об установлении платы за содержание и ремонт жилищного фонда принадлежащего Министерству обороны Российской Федерации, находящегося на территории Новоавачинского сельского поселения»

	№ п/п
	Адрес дома
	Плата населения за содержание и ремонт жилья (за 1 кв.м. общей площади в месяц), рублей

	1.
	Вулканная 1
	57,93

	2.
	Вулканная 1а
	58,34

	3.
	Почтовая 1а
	56,76

	4.
	Почтовая 1Б
	58,91

	5.
	Почтовая 1
	51,23

	6.
	Почтовая 1В
	51,83